$ 348,969.16

--

MEDIANTE LA MODALIDAD DE ADJUD]CACIÓN DIRECTA, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 10, 30
FRAccróN uI, 46, 4a FRAccróN r, so, 53- FRAoCIóN r DE LA LEy DE OBRAS PúBLICAS PARA Er_ Esr^Do
DE TLA-\CALA Y SUS MUNICIPIOS

coN ut't rMpoRTE TOTAL DE $ 34a,969.16 (TRESCIENTOS CUARENTA y OCIIO MIL
NOVECIENTOS SESENTA y NUEVE PESOS 16/ 1OO M.N.) I. V. A. rNCLL¡rDO.

FUNDAMENTO LEGAI,

ARTicuLo to.- LAS oBRqs púBLtcAS sE REALIZAR{N coN ESTRICTo
TR{NSPARDNCIA, EcoNoMiA, Ir,tpARctALIDAD, EFictENclA. EFICACIA y
CONTAR CON LAS MEJORES OPCIONES D]SPON]BLES EN CUANTO.

ffip*ffieffiÜ